
   

 
 

Zpráva o hospodaření DSO v roce 2024 
Závěrečný účet za rok 2024 

Účetní závěrka k  31.12.2024 

 
 
 
 
 

Zpráva obsahuje 
Rozbor hospodaření za období 1–12/2024 (Závěrečný účet za rok 2024) 
Přehled členských příspěvků v roce 2024 
Komentář k účetní závěrce k 31. 12. 2024 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Účetní závěrka k 31. 12. 2024 – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky 
Inventarizační zpráva 
 

Podklady: 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků, regionálních rad 
a dobrovolných svazků obcí Fin 2-12M sestavený k 31.12.2024 (k dispozici k nahlédnutí na 
Městském úřadu Trmice) 
Účetní závěrka k 31.12.2024 – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Milada 
(k dispozici k nahlédnutí na finančním odboru Městského úřadu Trmice) 
 

Zpracoval: 
Ing. Jiří Švarc, Městský úřad Trmice 
Trmice, 20. května 2025 



Mikroregion Milada 

Stránka 2 z 3 
 

Rozbor hospodaření DSO Mikroregion Milada za rok 2024 

Závěrečný účet za rok 2024 
   Rozpis Upravený Skutečnost 

   rozpočtu 2024 rozpočet 2024 31.12.2024 

Příjmy   v tis. Kč v tis. Kč v Kč 

OdPa SpPo     

  4121 Členské příspěvky           135,00                     135,00     135 885,00 Kč 

  2141 Příjmy z úroků                   -                         12,80     12 793,87 Kč 

Celkem           135,00                     147,80     148 678,87 Kč 

      

Výdaje      

6
1

7
1

 

5169 náhrada mzdových nákladů             48,30                       48,30     48 240,00 Kč 

5161 Služby pošt                   1,00                          1,00     0,00 Kč 

5169 Ostatní služby             25,00                       25,00     9 275,60 Kč 

5173 Cestovné             15,00                       15,00     0,00 Kč 

5175 Pohoštění               5,60                          5,60     0,00 Kč 

5179 Členské příspěvyk MAS LS             90,00                       90,00     90 590,00 Kč 

5194 Věcné dary               7,00                          7,00     0,00 Kč 

6310 5163 Služby peněžních ústavů               3,00                          3,00     1 188,00 Kč 

Celkem           194,90                     194,90     149 293,60 Kč 

      

Saldo příjmy - výdaje -          59,90     -                 47,10     -614,73 Kč 

 

Přehled členských příspěvků 
    
Trmice   48 285 Kč 
Chabařovice  37 740 Kč 
Řehlovice  21 765 Kč 
Přestanov  8 820 Kč 
Stebno   7 260 Kč 
Dolní Zálezly  8 580 Kč 
Habrovany  3 435 Kč 
Celkem  135 885 Kč 

Komentář k účetní závěrce Mikroregionu Milada k 31. 12. 2024 
 
Z důvodu povinnosti schvalovat účetní závěrku DSO, a to v termínu do konce června 2025, je 
tedy účetní závěrka součástí Zprávy o hospodaření Mikroregionu Milada v roce 2024. 
 
Účetní závěrka DSO sestavená k 31. 12. 2024 obsahuje tyto výkazy: Rozvahu, Výkaz zisku 
a ztráty a Přílohu účetní závěrky. 
 
Rozvaha ukazuje stav majetku a závazků DSO k 31. 12. 2024. Výše aktiv, tj. v případě 
Mikroregionu Milada výše finančního majetku činila k rozvahovému dni celkem 354.182,75 Kč 



Mikroregion Milada 

Stránka 3 z 3 
 

netto. Pasiva představují zdroje, kterými jsou kryta aktiva DSO. Jedná se v případě 
Mikroregionu Milada o vlastní zdroje, tj. vlastní jmění. Pasiva se k rozvahovému dni rovnala 
aktivům. 
 
Stav finančních prostředků na bankovním účtu k 31.12.2024 byl 104.182,75 Kč a 250.000 Kč 
na termínovaném vkladu. 
 
Výkaz zisku a ztráty zobrazuje náklady, výnosy, které Mikroregionu Milada vznikly v průběhu 
roku 2024. Hospodářský výsledek tak ukazuje, zda DSO skončil svou činnost se ziskem nebo 
ztrátou. Mikroregion Milada v loňském roce hospodařil se ztrátou ve výši 614,73 Kč.  
 
Příloha účetní závěrky pak obsahuje další účetní informace dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., které 
rozšiřují údaje uvedené v Rozvaze a Výkazu zisku a ztráty. 
 
Mikroregion Milada je povinen na základě ustanovení § 53 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, nechat si přezkoumat hospodaření. Přezkoumání hospodaření 
pro Mikroregion Milada vykonal Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kontroly ve dnech 
14.08.2024 a 11.02.2025. 
 

Výtah ze Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného 
svazku obcí Mikroregionu Milada za rok 2024 
 
D. Závěr 
I. Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Milada za rok 2024 nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 
II. Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Milada za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, 
která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření dobrovolného svazku obcí v budoucnosti. 
 
 
 
 
 
Závěrečný účet za rok 2024, zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Mikroregi-
onu Milada za rok 2024 a účetní závěrka k 31.12.2024 schválila rada starostů na
svém zasedání dne 16.06.2025 usnesením č. 3/2025 a 4/2025.



 
 
 
 
 
 
 
odbor kontroly 

 

 

 
 
Datum:   18.02.2025 

Spisová značka:  KUUK/088173/2024/7 

Číslo jednací:  KUUK/008313/2025 

ÚID:  kuukes97fe0f0b 

Počet listů/příloh:  6/0 

Vyřizuje/linka:  Martina Svobodová/400    
 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

svazku obcí Mikroregion Milada za rok 2024, IČ: 70875294 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z  dílčího 

přezkoumání hospodaření a na základě výsledku konečného dílčího přezkoumání hospodaření. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno doručením oznámení dne 15.07.2024 a bylo provedeno 
na základě ustanovení § 53 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Dílčí přezkoumání se uskutečnilo v sídle svazku obcí Mikroregion Milada, na adrese Fügnerova 448, 

400 04  Trmice, dne 14.08.2024. 

Dílčí přezkoumání vykonala: 

- Martina Svobodová - kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

Konečné dílčí přezkoumání se uskutečnilo v sídle svazku obcí Mikroregion Milada, na adrese 

Fügnerova 448, 400 04  Trmice, dne 11.02.2025. 

Konečné dílčí přezkoumání vykonala: 

- Martina Svobodová - kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

Zástupci svazku obcí: 

- Ing. Magda Pejšová, MPA – předsedkyně svazku 
- Ing. Jiří Švarc - ekonom 



 

 Strana 2 (Celkem 6) 

Předmět přezkoumání hospodaření 

Předmětem přezkoumání jsou údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást 

závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to v  souladu s § 2 odst. 1 zákona  
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a  dobrovolných 

svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“):  
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 

prostředků, 
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi 
dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými 

osobami, 
e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,  

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze 
zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,  

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k  rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání dále je dle § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb.:  

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 
orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,  

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem, 

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.  

Hlediska přezkoumání hospodaření 

Předmět přezkoumání se podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním 

hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování, 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,  
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.  

Přezkoumání hospodaření svazku obcí bylo realizováno na konkrétních datech týkajících se 

zákonem vymezených předmětů přezkoumání. Informace a podklady byly z celkového souboru 
veškerých dostupných dat vybírány s využitím odborného úsudku kontrolujícího. Využití odborného 

úsudku v sobě zahrnuje posouzení rizikovosti a významnosti získaných informací a znalostí 
konkrétních oblastí a důležitých aspektů prostředí kontrolovaného subjektu, za účelem stanovení 

přiměřeného rozsahu prověřování a vhodných kontrolních postupů. Výčet konkrétních dokladů a 
jiných materiálů využitých pro realizaci vlastního ověřování vybraných finančních a hospodářských 

operací při přezkoumání hospodaření je popsán v  části A, bod I zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření (dále také „zprávy“). Míru ujištění vycházející ze závěrů této zprávy je nezbytné vnímat 
v tomto konkrétním rozsahu prověřovaných informací a podkladů. V případě, že při přezkoumání 

jednotlivých předmětů byly zjištěny chyby a nedostatky, jsou podrobně popsány v  další části 
zprávy. 



 

 Strana 3 (Celkem 6) 

A. Přezkoumané písemnosti 

I. Výběrovým způsobem byly prověřovány následující písemnosti: 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu na rok 2024 zpracován v třídění dle rozpočtové skladby. 
Zveřejněn na internetových stránkách dobrovolného svazku obcí (dále jen 
DSO) a na úředních deskách členských obcí DSO v souladu se zákonem 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen 
zákon č. 250/2000 Sb.). Zveřejnění doloženo. 

Rozpočtová opatření K 31.12.2024 bylo provedeno jedno rozpočtové opatření, které bylo 
projednáno a schváleno radou starostů dne 13.11.2024 a zveřejněno dne 
14.11.2024. Celkem došlo k navýšení příjmů o 12.800,- Kč, výdaje nebyly 

navýšeny a financování ve výši -12.800,- Kč. 
V rámci kontroly bylo k 31.12.2024 ověřeno: 

- změna celkové výše příjmů, výdajů a financování dle schváleného 
rozpočtového opatření na výkaz FIN 2-12 M (sloupec 2 - Rozpočet po 

změnách) - do výkazu pořízeno ve stejné výši. 

Schválený rozpočet Rozpočet pro rok 2024 byl projednán radou starostů Mikroregionu Milada 
dne 19.12.2023, usnesením č. 12/2023 jako schodkový. Příjmy ve výši 

135.000,- Kč, výdaje ve výši 194.900,- Kč, financování ve výši 59.900,- Kč. 
Schodek byl pokryt nahospodařenými prostředky z minulých let. 

Schválený rozpočet byl zveřejněn na internetových stránkách DSO a na 
úředních deskách členských obcí DSO od 19.12.2023 v souladu se 
zákonem 250/2000 Sb. Zveřejnění doloženo. 

Střednědobý výhled 
rozpočtu 

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024–2026, schválen dne 19.12.2023 
radou starostů, usnesením č. 13/2023.  

Dokumenty (návrh a schválený střednědobý výhled rozpočtu) byly 
zveřejněny na internetových stránkách DSO a na úředních deskách 
členských obcí v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. Zveřejnění 

doloženo. 

Závěrečný účet Závěrečný účet za rok 2023 byl projednán radou starostů dne 11.06.2024 

usnesením č. 6/2024 bez výhrad. Dokumenty (návrh a schválený 
závěrečný účet) byly zveřejněny na internetových stránkách DSO a na 
úředních deskách členských obcí v souladu se zákonem 250/2000 Sb. 

Zveřejnění doloženo. 

Bankovní výpis Zůstatek bankovního výpisu Komerční banky č. 6 ve výši 145.631,76 Kč 

vykázaného k 30.06.2024, souhlasil se zůstatkem SÚ 231 - Základní účet ÚSC 
ve výkazu rozvaha a řádkem 6010 ve výkazu FIN 2-12 M sestaveného  
k 30.06.2024. 

 
Zůstatek bankovního výpisu Komerční banky č. 12 ve výši 104.182,75 Kč 

vykázaného k 31.12.2024, souhlasil se zůstatkem SÚ 231 - Základní účet ÚSC 
ve výkazu rozvaha a řádkem 6010 ve výkazu FIN 2-12 M sestaveného  

k 31.12.2024. 
 
Zůstatek bankovního výpisu Komerční banky č. 3 (č. bankovního účtu  

94-8472860697/0100) ve výši 250.000, - Kč vykázaného k 31.12.2024, 
souhlasil se zůstatkem SÚ 244 - Termínované vklady krátkodobé ve výkazu 

rozvaha sestaveného k 31.12.2024. 

Evidence 

pohledávek 

V přezkoumaném období ÚSC neeviduje pohledávky po splatnosti.  

Kontrolou ověřeny ve výkazu rozvaha sestaveného k 31.12.2024 
krátkodobé a dlouhodobé pohledávky – zůstatek v nulové výši. 

Evidence závazků V přezkoumaném období ÚSC neeviduje závazky po splatnosti.  

Kontrolou ověřeny ve výkazu rozvaha sestaveného k 31.12.2024 
krátkodobé a dlouhodobé závazky – zůstatek v nulové výši. 



 

 Strana 4 (Celkem 6) 

 
Faktura Kontrola přijatých faktur za období 01-12/2024 od č. 1 do č. 5 z hlediska: 

- zaúčtování faktur dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  
- jejich úhrad a dodržení lhůty splatnosti. 

Hlavní kniha Předložena k 30.06.2024 a k 31.12.2024. 

Inventurní soupis 
majetku a závazků 

Inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024 byla provedena v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 270/2010 Sb.,  

o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisů.  
Předložena dokumentace: 
1) Plán inventur na rok 2024 ze dne 17.10.2024. Součástí plánu inventur jsou 

podpisové vzory členů inventarizační komise.  
2) Proškolení inventarizační komise ze dne 07.11.2024. 

3) Inventarizační zpráva za rok 2024 ze dne 07.02.2025. Výsledek 
inventarizace „Nebyly shledány žádné inventarizační rozdíly, které by 

měly vliv na stav majetku a závazků." 
4) Inventurní soupis účtů ke dni 31.12.2024. 

Územní celek nemá zastavený majetek. 

Kniha došlých faktur Předložena za období 1/2024–12/2024. Kontrolou ověřena číselná 
posloupnost doručených faktur. ÚSC přijal v roce 2024 celkem  

5 dodavatelských faktur. Faktury jsou evidovány pod č. 1 až č. 5.  
K 31.12 2024 nulový zůstatek SÚ 321 Dodavatelé výkazu rozvaha, souhlasil 

se zůstatkem neuhrazených faktur v knize došlých faktur. 

Kniha odeslaných 
faktur 

K 31.12.2024 nebyly vydané faktury vystaveny. 

Pokladní kniha 

(deník) 

Ke dni 31.12.2024 nebylo účtováno o pokladní hotovosti. 

Příloha rozvahy Předložena k 30.06.2024 a k 31.12.2024. 

Rozvaha Předložena k 30.06.2024 a k 31.12.2024. 

Účetní doklad Kontrola: 
- účetních dokladů č. 00001 až č. 00016 k bankovním výpisům Komerční 

banky, a.s. za období leden až červen 2024 od č. 1 do č. 6;  
- vnitřních účetních dokladů od č. 100 do č. 107 (předpisy). 

Účetnictví ostatní Účetní závěrka za rok 2023 byla schválena radou starostů Mikroregionu 

Milada dne 11.06.2024 usnesením č. 7/2024, protokol o schválení účetní 
závěrky doložen. Předložen účetní doklad č. 107 o proúčtování výsledku 

hospodaření za rok 2023 ze dne 30.06.2024. 

Účtový rozvrh Předložen k 30.06.2024 a k 31.12.2024. 

Výkaz pro hodnocení 

plnění rozpočtu 

Předložen k 30.06.2024 a k 31.12.2024. 

Výkaz zisku a ztráty Předložen k 30.06.2024 a k 31.12.2024. 

Smlouva o vytvoření 

dobrovolných svazků 
obcí 

Smlouva o vytvoření dobrovolného svazku obcí ze dne 20.12.2001.  

Stanovy a osvědčení 

o registraci 
dobrovolných svazků 

obcí 

Stanovy Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Trmice ze dne 21.12.2001 

včetně čtyř dodatků. Řídícím orgánem je rada starostů. 
K 31.12.2024 nenastaly žádné změny. 

Smlouvy ostatní Smlouva o termínovaném účtu uzavřena s Komerční bankou, a.s. dne 
24.04.2024.  

Smlouva schválena radou starostů dne 23.04.2024 usnesením č. 3/2024.  

Vnitřní předpis a 
směrnice 

Vnitřní směrnice o podpisových vzorech ze dne 01.09.2022 s účinností od 
01.09.2022. K 31.12.2024 beze změny. 

Zápisy z jednání 
orgánů 

dobrovolných svazků 
obcí 

Předložené zápisy ze zasedání rady starostů Mikroregionu Milada 
konaných ve dnech 23.04.2024, 11.06.2024, 13.11.2024 a 11.12.2024, 

použity podpůrným způsobem. 



 

 Strana 5 (Celkem 6) 

 
Členské příspěvky Rada starostů Mikroregionu Milada schválila dne 24.11.2021 usnesením  

č. 11/2021roční členské příspěvky jednotlivých členských obcí ve výši  
15,- Kč za každého obyvatele členské obce s účinností od 01.01.2022. 

Předpis členských příspěvků na rok 2024 ve výši 135.885, - Kč, vnitřní účetní 
doklad č. 101 ze dne 31.01.2024 

Kontrola příjmu členského příspěvku od města Chabařovice ve výši  
37.740, - Kč, bankovní výpis KB, č. 9 ze dne 25.03.2024, účetní doklad  
č. 00009 ze dne 25.03.2024.  

Členství DSO Rada starostů Mikroregionu Milada dne 21.10.2021 usnesením č. 7/2021 
schválila členství v MAS Labské skály, z. s., IČO 27010066 se sídlem Mírové 

náměstí 280, 407 01 Jílové od 01.01.2022. 
Kontrola členských příspěvků na rok 2024, faktura přijatá č. 4 ze dne 
06.03.2024, uhrazena dne 11.03.2024, bankovní výpis Komerční banky, a.s 

č. 3 ze dne 31.03.2024, účetní doklad č. 00006. 

B. Zjištění z konečného dílčího přezkoumání 

Při konečném dílčím přezkoumání hospodaření  svazku obcí Mikroregion Milada za rok 2024 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků  

I. zjištěných v minulých letech  

Při přezkoumáníí  hospodaření  za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky ..    

II. zjištěných při dílčím přezkoumání za rok 2024 

Při dílčím přezkoumání za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

D. Závěr 

I. Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Mikroregion Milada za rok 2024  

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

II. Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Mikroregion Milada za rok 2024 

nebyla zjištěna rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření ve smyslu ustanovení  

§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.: 

Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 % 

Podíl závazků na rozpočtu územního celku 0,00 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 % 



 

 Strana 6 (Celkem 6) 

IV. Ukazatel ve smyslu ustanovení § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. za rok  2024  

Při přezkoumání hospodaření svazku obcí Mikroregion Milada nebylo dle ustanovení § 2 odst. 2 
písm. i) zákona č. 420/2004 Sb., ověřováno, zda dluh územního celku překročil 60 % průměru jeho 

příjmů za poslední 4 rozpočtové roky (dle ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech 
rozpočtové odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů, se ověření poměru dluhu na dobrovolné 

svazky obcí nevztahuje). 

 

Výše uvedené ukazatele byly stanoveny na základě údajů získaných z účetních a finančních 

výkazů před jejich uzavřením a předáním do Centrálního systému účetních informací státu (CSÚIS), 
viz přezkoumané písemnosti. 

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím zpracování této zprávy bylo vyhodnocení a odborné 

posouzení předložených dokladů dne 11.02.2025. 

Místo a datum vyhotovení zprávy:     

Ústí nad Labem  dne 18.02.2025 

Martina Svobodová 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 
 

Návrh Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku obcí Mikroregion Milada za rok 2024,  
IČ: 70875294, o počtu 6 stran byl projednán dálkově prostřednictvím telefonické komunikace dne 

11.02.2025 s paní Ing. Magdou Pejšovou, MPA  - předsedkyní svazku  obcí. 

Záznam o projednání byl doručen dne 11.02.2025 do datové schránky svazku obcí a dne 

18.02.2025 potvrzen předsedkyní svazku  obcí. 

 

Rozdělovník: 

1 stejnopis pro svazek obcí Mikroregion Milada 
1 stejnopis pro Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kontroly 

POUČENÍ: 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření a obsahuje výsledky jednorázového přezkoumání nebo všech dílčích přezkoumání. 
Konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty dle § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., ve které měl územní celek možnost 

podat písemné stanovisko kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, odbor kontroly, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem .  

 



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:29

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV         354 797,48        354 182,75                          354 182,75   A CELKEM                                          

 A.    Stálá aktiva

   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5. 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

  II.  Dlouhodobý hmotný majetek

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

    3. 021 Stavby                                           

    4. 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6. 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 1 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    4. 067 Dlouhodobé půjčky                                

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

    7. 043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek           

    8. 053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    4. 466 Dlouhodobé pohledávky z ručení                   

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

        354 797,48 B.           354 182,75                          354 182,75    Oběžná aktiva                                    

   I.  Zásoby

    1. 111 Pořízení materiálu                               

    2. 112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 2 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

  II.  Krátkodobé pohledávky

    1. 311 Odběratelé                                       

    2. 312 Směnky k inkasu                                  

    3. 313 Pohledávky za eskontované cenné papíry           

    4. 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    7. 317 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    8. 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní               

    9. 335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   23. 361 Krátkodobé pohledávky z ručení                   

   24. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   25. 369 Pohledávky z neukončených finančních operací     

   26. 365 Pohledávky z finančního zajištění                

   27. 367 Pohledávky z vydaných dluhopisů                  

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

   29. 375 Krátkodobé zprostředkování transferů             

   30. 381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

   32. 388 Dohadné účty aktivní                             

   33. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 3 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

        354 797,48  III.         354 182,75                          354 182,75    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

        200 000,00    4.         250 000,00                          250 000,00244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

    9. 241 Běžný účet                                       

        154 797,48   11.         104 182,75                          104 182,75231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 

   12. 236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků    

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

   17. 261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 4 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV         354 797,48        354 182,75   A CELKEM                                          

 C.           354 797,48        354 182,75    Vlastní kapitál                                  

   I.          61 390,98         61 390,98    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.         934 488,78        934 488,78401 Jmění účetní jednotky                            

    3. 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5.        -124 948,80       -124 948,80406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7.        -748 149,00       -748 149,00408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.  Fondy účetní jednotky

    6. 419 Ostatní fondy                                    

 III.         293 406,50        292 791,77    Výsledek hospodaření                             

    1.         -12 924,87           -614,73    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2.         -52 447,12                  431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3.         358 778,49        293 406,50432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.    Cizí zdroje

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    3. 453 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    5. 456 Dlouhodobé závazky z ručení                      

    6. 457 Dlouhodobé směnky k úhradě                       

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 5 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 III.  Krátkodobé závazky

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    2. 282 Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)        

    3. 283 Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů          

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5. 321 Dodavatelé                                       

    6. 322 Směnky k úhradě                                  

    7. 324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    8. 325 Závazky z dělené správy                          

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10. 331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12. 336 Sociální zabezpečení                             

   13. 337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   27. 362 Krátkodobé závazky z ručení                      

   28. 363 Pevné termínové operace a opce                   

   29. 364 Závazky z neukončených finančních operací        

   30. 366 Závazky z finančního zajištění                   

   31. 368 Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů

   32. 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   33. 375 Krátkodobé zprostředkování transferů             

   35. 383 Výdaje příštích období                           

   36. 384 Výnosy příštích období                           

   37. 389 Dohadné účty pasivní                             

   38. 378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 6 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

sestavený k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:29

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.           148 419,87                          149 293,60    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.          148 419,87                          149 293,60   Náklady z činnosti                                

    1. 501 Spotřeba materiálu                               

    2. 502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8. 511 Opravy a udržování                               

    9. 512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.          58 089,87                           58 703,60518 Ostatní služby                                   

   13. 521 Mzdové náklady                                   

   14. 524 Zákonné sociální pojištění                       

   15. 525 Jiné sociální pojištění                          

   16. 527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28. 551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 1 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

   35. 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.          90 330,00                           90 590,00549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

 III. Náklady na transfery

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 2 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.           135 495,00                          148 678,87    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.  Výnosy z činnosti

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2. 602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    5. 605 Výnosy ze správních poplatků                     

    6. 606 Výnosy z místních poplatků                       

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16. 648 Čerpání fondů                                    

   17. 649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.           12 793,87   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.          12 793,87662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    5. 665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.          135 495,00                          135 885,00   Výnosy z transferů                                

    2.         135 495,00                          135 885,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků

    1. 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob   

    2. 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 

    3. 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty         

    4. 685 Výnosy ze sdílených spotřebních daní             

    5. 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní             

    6. 688 Výnosy ze sdílených daní a poplatků              

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 3 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



IČO: 70875294 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mikroregion Milada

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.         -12 924,87                             -614,73    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.         -12 924,87                             -614,73    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 4 Tisk: 20.05.2025 9:30:16 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 1 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 2 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 3 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:
       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 4 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 5 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 6 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 7 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 8 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 10:56:30

Název účetní jednotky:  Mikroregion Milada

Sídlo:  Trmice

       Trmice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70875294

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.81.007 Strana 9 Tisk: 20.05.2025 9:30:17 




